



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE LA ADSCRIPCIÓN

NÚMERO DE OFICIO DE COMISIÓN_ 466

LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN KANTUNILKIN, Q. ROO, A 26 DE OCTUBRE DEL 2023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLÓ LA COMISIÓN

HAGO CONSTAR QUE EL (LA) C. SHELM AZUCENA VELAZQUEZ PAT

LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE KANTUNILKIN, QUINTANA ROO

LOS DIAS: 26 DE OCTUBRE DEL 2023

SEGUN OFICIO DE COMISIÓN No. 466

LIC. JHONNY DAVIO MADERA UC NOMBRE Y FIRMA INSTITUTO ESTATAL PARA LA

EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS COORDINACIÓN DE ZONA 04 MUNICIPIO DE LÁZARO CÁRDENAS QUINTANA ROO SELLO

POR EL ÁREA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

C JAODLA SOLEDAD PACHECO HERNANDEZ

NOMBRE Y FIRMA COORDINADORA DE ZONA 05 JOSÉ MARÍA MORELOS

SELLO





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NUM DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

A PASAJES	400	

FOR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CLAUSE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR OUT FLC. SHELMLAZUCI NA VELAZOUEZ PAT

460

LABORO EN ESTA CIUDAD DE

PLAY VDEL CARMEN OF INTANA ROO

LOS DIAS

37 DEOCTUBRI DEL 2023

SEGUNDERCIO DE COMISION

LIC DARWIN MANUEL COVARRUBIAS GONGORA HISTALIATE SELECTION OF THE SELECTIO

NOMBRE Y FIRMA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISIÓN

FL COMISIONADO CEMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TJEMPO A FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

FL TITL LAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

SELLO

JOSÉ MARIA MORELOS -

